EDITAL N° 015/SEMAD/2015,  DE 15 DE JUNHO DE 2015

DIVISÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO – DISR/CMRH/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a letra “a”, do inciso XIX, do Art. 5º do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de
30.12.2009,  alterado  pelo  Decreto  nº  12.321,  de  23.08.2011,   retifica  o  Edital  nº
09/SEMAD/2015, de 03/06/2015, publicado no D.O.M nº 4.981, de 03/06/2015.

ONDE SE LÊ:

  F6– AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE - LOCALIDADE: ÁREA  01 – PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

23º Zeneide Brasil Da Siva 09/06/1979
24º Roseli Morais Da Costa 26/03/1972

LEIA-SE:

F6– AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE - LOCALIDADE: ÁREA  01 – PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

22º Zeneide Brasil Da Siva 09/06/1979
23º Roseli Morais Da Costa 26/03/1972

MÁRIO JORGE DE MEDEIROS

                                                                                                                                  1/1